“I ﬁl IESE=RAE— MR T
EPOD HTHE-RD

L BEEERE—RRYD

NIRAAFVF
B < BY

EHP61

47 B8 ¢ (36 F B
I EHP61C

MBI OEEE AR [




\NNIVABRREWIET D /

HTHE=RZ 3DNDEE ceoone

BEEIANDEERR[RFMEAEIRLABTIZIBRTI .
[FETHE—RY] 5. @REOHLL A EHOER%Z
BRINKMZ, BEIANZRENICER. BLRXEEZ
YiR—FLET,

AEdl flitR100M/Y vy ML

- AMENOEESERIE

£ EHES . BHEEHTEY - "ED

HERE = F3/kWh R Essigan,
EEEE 15COBS HTHhE—RY #HTHeE—KRY IN\DRXHFUF

28 a

SHBEVD/N\DZANT VFICIDFRIITEZD
DT, MEICHBREAN—RAZRITDIUNE
[FHOIE A, (EHPE1 DIFH)

REIJ7VEERAITDHDT
ETBBETT!

v NDRARELTIENENICIETEED,
NOZAAFVFOXEEZFIALTNSHDT,

%) 3 *mi Y ZhzTEDOA AL,

Y NIRAAFVFICADRIFTEZEE.
HMEEYIOFDHEITETT . (EHPB1 DIHH)

F)REBEOYINELUTTTERADES. MRMERLE T,

E—PFKEYTOULLH
DIEVBAIRIVF—T Teishn S RS B 1—
BENEEDSHEDEESD. | 4

REEARIRIVF—EUVLTHRATS
BifiDC&ETT
COEETMEBERIRIVF—IERBEZRBSED
BHEF BAIXRIVLF—F1ELEIES.3~4D
MIRIF—% BRTEDNTEET BUNRLEVR
FLDEH . I7AVPESBELEEDODDORE
HEICHEIRCO2REVLTILLFIAEN TV
F9,

ZERR TR



\NNDZXAAFFHA/

RAAZEENUCHRS LD
NATYy FIiBEEDF R R A/

N TVYRBIRZERTDE. I\ TUYREGEH A HEC !
NDRADEREZ. E—bRYTZEXAVEL, BRERHKE
HATIHIEICT DL THRHBEZRRICENTEET !

E—KEF

Bl N{TUYFEREAR EEH BmEOE

| &

| L_orF Eﬁ'& WIEEE?%’)Z&’C
ONI HIKGEEGR S I—OFF REISDOXIFESEFIDIATEEIC !

B

HTEE—RY

INDANRFAIF

BIFHFICEDLE [ETHE—KRY] EBEGEZ B!

XEHP61 : N\ R ANA Y FENEDIBE HIXR
D@EE

Eix
i@ — NoRHA A EBBER O X X O

m BI XN TV REIEEAR THIE X O X 0O

5 HARBHEEMC-6001
I-- . aEeIe ©

NOZAANF Y FRIATENREE—F

INDRANF VXA ERE D EHP HETal gE
LUTOEEZRESEEMIGEEE [ HK20 - 22 8 TE( EIRE ) 907 /150 RICIFETFRA ]

150% MRHE J:D'X.':HE: {ERE

(HK-15XX) (TC)

208 (HU—) X O X O
¢ 228 (HL—)= X O X O
¢ 25® (JU—) X @) O O
¢ 27®-27VE (FLVY) X O O O
? HK30-30V& (ro1b) | — O O O

(@)cacas ERfSAI8E Xoeeees AR K1 AT 3 VRN NRREEREY MDRETT,



THRFT ERERA (

) RDfE . & THER T B TEHP61CIDEDTY .

HTHeE—RY EHPB1 ZEZREREARE
T EHP61 (EHP61C) | 50Hz CERT 258, RIFSROREMSR
Z 4% EHP61N (EHP61C-N) =5 EHP61G 82 (&8RN . EHPFC)DWMETTY,
s @ R410A I\DZAFF HK30 YU—X(TEDHIFD
g R AC200V =48 50Hz/60Hz Gald. RERIEERE (MEEC - EHPFC)
E BB A kw 15/18 FFRETT . %4
H B B A kw 3.4/4.4 (4.0/5.2)
C 0 pi 4.4/4.1 (3.8/3.5)
E & B R A 14/15 (17/19)
E & h % % 70/85 (68/79)
ERERE®R C 7~30
% F B R A 80/80
8 X E R A 20/23 (23/28)
O R & m¥min| N\YRAAVEOREEMEER | 118139 (62.7) |
Esak: 3Pl w & (65/80) EEHE (600/900) 400X2 (400)
FE#5  BE) 44 kW - 37 spen
W E RS kW SEARE _ +5
I7 7 41L4 - R 7OEL VRN T LR _ ¥ 1. ERERENBIUBTIFEE. EIE
SO B =4 = =
w BT E® mm | H410xW676xL880 (H1195 X W941.6 XL98S) H1155 X W970x 1383 AIRE BT FED () BAER
R ko e 118 EEHRAENTBEEERMEICIDE
o = ; ; HLUETT .
T B & 124598 EHPOB, HURBIFAE. THHHHE. HEETLE =R :15TDB . =4 :7CDB. 6T
HEE . mm FRBER 09.52 (7 L7 #H) WB(DB: #iEE . WB: 5EEEE )
= FIMBER 09.52 (7 L7 )
i %2, COP [F. \DRHFVFDiXEEDHE
P ERBIES ¢15.88 (7L 76 n
_— ARAEE | mm SABER 15,88 (7 L7 EH) RBHESFENEEDETT .
m B i
CREWMB | AOBB %3, B X 18 X BT ERLET.
= & R 150F
- R410A 78S 3.6kg(15m %)) x4, iOHz MIZ'E‘/\D_Z??J'):F(D'FBEEL
m = BHIE : 15mE#BZZ5E 60g/m EXERITDEHDITHNEELDET,
EEASREN (% 1.92/2.32 (BEHRAREBREICEDICFRERFARE) %5, PSRt T[/] CRIRIIE. BEE
® F E AN MPa BES : 415 (EES : 2.21 JR# 50Hz/60Hz DIEZETRLET .
SNz ER o as2
ZERRAL
986
g ) 2 ——a
N o— 5/ w— T - ] 9 | = %
) | 8 .
EF [ } |
g2 REH
é% [ I 8380 I £576.4 (3) :l i
aj | ol
‘ 967 60 S| ®
1 1027
- . TOMBIE. RIFFIRIERROT LT, BHEETDICRBT BT LN TEE T, ZORHITE. ERNERTERDBETY,
P ERRBREZHOET T | B A SR ARERE DI TR LT, B L IRE ) OB ERIAE CHRECHHIADEC XL,
9 . _ \ | FHRIEAARAENEATY ., BASEORSREOREICENLL THEVEFEADT, AUREBAENTERAINHE. BHE—Y0EEEEL
BATOTEAITONT DRET, Ef. ErHIAWSITE L TEA CORFY —C 2B LCHAMY H— ST THY Fth

A\ z=ekEsTaE

B HROARBLUTHA U ERRROHFEREET ZHBELHVET,

HRERLICHBBOWEL el (MRDOFHBEDIEEEITRNEL I LIEASREL,

AATD BHTBEEIC

ARV RL .vncvoncosn

T243-0215 &K/ |BEARTH EER 411

EEY— ERIRER

=E 3300
i 1R
B M
il &
ETOeE
kS
[N
B M
HEE

TEL
011-783-8151
019-661-6131
022-251-4791
048-664-1268
046-247-3184
025-234-2185
0263-26-0514
054-261-8234
052-777-0700

TEL 046-247-3269 FAX 046-248-6317

FAX
011-783-2751
019-661-7531
022-251-4112
048-664-1224
046-247-6296
025-265-7977
0263-26-0579
054-261-3874
052-777-0020

[#4 | &m0 [ I8 ] Bh

=E 330

[
B
i
0
[
15
U

)=

JT

A A B A

B

TEL
06-6310-6315
082-850-2155
087-867-7100
0887-56-0510
092-921-6100
0957-52-1071
096-389-1800
0985-55-2121
099-263-4188

FAX
06-6310-6317
082-874-3567
087-867-7150
0887-56-0512
092-921-6104
0957-52-1072
096-389-1810
0985-55-2122
099-263-4177

e RS

2024507817 ®

043167000





